令和　　　　年　　　月　　　日

恵庭市教育委員会　様

（太枠のみ記入）

恵庭市社会教育関係団体登録に関する規則に基づき登録更新を受けたいので、

社会教育関係団体情報カード、および関係書類を添えて申請いたします。

承認期間

整理番号

社会教育関係団体登録 登録更新申請書

代表者氏名
（ふりがな）

子ども家庭課社会教育課

　　　　　　年　　　月　　　日　　　～　　　　　年　　　月　　　日

教育施設課 健康スポーツ課

(わからなければ未記入)

連絡先電話番号

登録区分番号

団体名

団体使用施設

スタッフ課 長 スタッフ 課　長 主　査 スタッフ 課　長 主　査 スタッフ 課　長 主　査主査

窓口に来た人
（提出した人）の
氏名（ふりがな）

かしわのもり 黄金ふれあいセンターR B P 恵庭市体育協会